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АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24 мая 2016 года                                                                                                                    № 1119
О проведении капитального ремонта
общего имущества в многоквартирных
домах, расположенных на территории
города Югорска

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства                             Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 05.06.2014 № 202-п «О краткосрочном плане реализации программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, на 2014 - 2016 годы», постановлением администрации города Югорска от 18.06.2014 № 2759                        «Об утверждении краткосрочного плана по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории города Югорска на 2014-2016 годы»:

1. Утвердить перечень многоквартирных домов, расположенных на территории города Югорска, собственники помещений в которых не приняли решение о проведении капитального ремонта общего имущества в 2016 году (далее – перечень) (приложение).

2. Провести капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории города Югорска, собственники помещений в которых не приняли решение о проведении капитального ремонта общего имущества в 2016 году, согласно утвержденному перечню.

3. Опубликовать постановление в официальном печатном издании города Югорска и разместить на официальном сайте администрации города Югорска.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы          города – директора департамента жилищно-коммунального и строительного комплекса администрации города Югорска В.К. Бандурина.

Глава города Югорска




                                                Р.З. Салахов  

Приложение 
к постановлению администрации 
города Югорска 
от 24 мая 2016 года  № 1119
Перечень 
многоквартирных домов, расположенных на территории города Югорска, собственники помещений в которых не приняли решение о проведении капитального ремонта общего имущества в 2016 году

	№ п\п
	Адрес МКД
	Стоимость капитального ремонта всего
	Виды работ, установленные ч.1 ст.166 Жилищного Кодекса РФ
	Источники финансирования

	
	
	
	ремонт внутридомовых инженерных систем
	ремонт крыши
	

	
	
	
	электроснабжение
	отопление
	горячее водоснабжение
	холодное водоснабжение
	водоотведение
	газоснабжение
	
	

	
	
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	

	1
	ул. 40 лет Победы, д. 3
	13 329 748,29  
	0,00  
	5 806 851,60  
	3 528 187,68  
	1 966 795,50  
	1 459 144,44  
	568769,07
	0,00  
	средства собственников

	2
	ул. 40 лет Победы, д. 5
	9 930 861,60  
	0,00  
	5 822 713,60  
	3 537 825,28  
	0,00  
	0,00  
	570322,72
	0,00  
	средства собственников

	3
	ул. Геологов, д. 13
	5 239 011,65  
	484 244,59
	0,00  
	0,00  
	0,00  
	615 088,66  
	0,00
	4 139 678,40  
	средства собственников

	4
	ул. Мира, д. 4
	1 141 946,49  
	1 141 946,49  
	0,00  
	0,00  
	0,00  
	0,00  
	0,00
	0,00  
	средства собственников

	5
	ул. Попова, д. 8
	1 528 688,17  
	391 871,25  
	0,00  
	0,00  
	639 061,11  
	497 755,81  
	0,00
	0,00  
	средства собственников

	6
	ул. Спортивная, д. 15
	1 347 546,71  
	114 722,54  
	538 334,06  
	352 350,66  
	196 418,60  
	145 720,85  
	0,00
	0,00  
	средства собственников

	7
	ул. Таежная, д. 16
	1 509 456,57  
	0,00  
	0,00  
	0,00  
	223 250,40  
	165 627,07  
	0,00
	1 120 579,10  
	средства собственников





«В регистр»











